
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 
від "19" квітня 2019 року                                                                                  № 19-р         

 
Про внесення змін до розпорядження голови 

районної ради від 13 березня 2017 року №18-р 

«Про затвердження Положення про архів 

Баштанської районної ради Миколаївської 

області та призначення відповідальної особи 

за архів Баштанської районної ради»  

 
Відповідно до пункту 10 частини шостої, частини сьомої статті 55, статті 58  

Закону України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самовряду-

вання в Україні», на підставі розпорядження голови районної ради від 16 квітня 

2019 року №17-р «Про розподіл виконання завдань та обов'язків за вакантними 

посадами між посадовими особами виконавчого апарату районної ради» 

зобов'язую: 
 
Внести зміни до розпорядження голови районної ради від 13 березня         

2017 року №18-р «Про затвердження Положення про архів Баштанської районної 

ради Миколаївської області та призначення відповідальної особи за архів 

Баштанської районної ради», виклавши частину другу в такій редакції: 

 

«2. Призначити відповідальною за архів Баштанської районної ради МАХНО 

Лідію Іванівну – завідувача сектору кадрової роботи та діловодства 

організаційного відділу виконавчого апарату районної ради.».  

 

 

Голова районної ради                                                                А. ПЕТРОВ 


